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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul(a) MIRODOIYE S. ION avand functia de CONSILIER LOCAL
la Consiliul Local Movilita, judetul Vrancea, CNP 1580805393701 cu domiciliul in
comuna Movilita, sat Movilita, judetul Vrancea, cunoscind prevederil_e art. 326 din Codul penal privind
falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere ci impreunl cu familia', defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se intelege sotul/sofia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se a.fl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menjioneazd, ia cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casA de locuit; (3) casd de vacantd; (4) spatii comerciale/de
produc{ie.

x2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsoti4 copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

Asus Rog
Highlight

Asus Rog
Highlight



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse innatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artii qi de cult, colectii de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valoare
inryratl deptr9e9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.



*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echiyalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sdu
echivalente; (j) fonduri de investitrii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafii insumatii a tuturor
acestora deptrqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in shdinatate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare de1inute (titluri de stat, certiJicate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pd4i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nwne personal.

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

sistem leasing gi alte

N O TA.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.o

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terfo bunuri achizifionate in

asemenea bunuri, daci valoarea insumatil a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinbtate.



VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfion ate fald de valoarea de piaf5, dinpartea unor persoane' organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/socieg1i nalionate sauinstitutii publice rom0ne$ti sau striiine, inclusiv burse, crediie, garanlii, d""on&.i de cheltuieli, altele decAtcele ale angajatorului, a ciiror valoare individuali depdgegte 500 de euro*

,1&*d;;,i:X'ItJl[FI llt].U*il[ISd$if

1 1. Titular

1.2. Sot/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradut I si at IIJg

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realintte in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modidcirile gi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din shEindtate.



Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data,
6.06.2019

inexactitatea sau
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